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
Иго. Бадан. Амур. Плаке. Корд. Глина. Хутор. Яга. Заговор. Рока. Обрат. Баск. Буба. Злоба. Бишкек. Выкуп. Муму. Чека. Моро. Забег. Краб. Куафер. Режим. Раса. Сара. Кряж. По вертикали: Рекордсмен. Чебак. Затвор. Прадо. Титул. Отит. Лидер. Глюк. Обшлаг. Литр. Книга. 
Джо. Узи. Ногти. Соха. Мона. Спам. Гроб. Гора. Кен. Размер. Хвала. Слуга. Бекас. Нарком. Тайм. Бука. Сатурн. Якут. Ухаб. Час. Лексема. Учеба. Крон. Штаб. Агата. Абака. Дар. Перо. Ночное. Ареал. Реал. Башмак. Статор. Врата. Маляр. Кофр. Курсив. Инициал. Звук. Галерея. 
Парная. Сфера. Ренат. Корж. 

Моя Ревда  Владимира Коцюбы-Белых
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929
ОБЪЯВЛЕНИЙ

г. Ревда, ул. М.Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00

*  В соответствии с условиями использования материнского капитала, предусмотренными  ФЗ РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ 

«О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Продажа  квартир в ЖК “ДОМ У ПРУДА”
Официальный партнер САИЖК

КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ 
ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

Земельный участок К.Либкнехта, 6 3600 2800

Действующее кафе К.Либкнехта, 5 332 7500

Производственно-складская база Озерная
строение 2000 кв.м, 

з/у 4459 кв.м
15700

Объект Адрес Характеристика Цена, т.р.

Таунхаус за СК “Темп” 2-этажный, недострой, 170 кв.м, 4 сотки 1950

Дом, з/у ул. Умнова
Кирпичный, 40 кв.м, крытый двор, газ. отопл., 

скважина, баня, 13 сот.
1700

Зем. уч Совхоз 15 соток, у воды 1400

Зем. уч. Совхоз 10 соток 850

Зем. уч Ледянка 24 сотки, электричество, дорога, пруд 800

Зем. уч Мариинск 15 соток новой нарезки, электричество 400

Зем. уч. Биатлон 10,5 сотки, ИЖС 400

Зем. уч. Шумиха 15 соток 100

Сад. уч. СОТ “Надежда”, Гусевка 10 соток, в новой нарезке, дорога 80

Гараж ул. Азина 28 кв.м, подпол 430

Гараж ГСК «Ельчевский» Капитальный, 19 кв.м, без ям, пол бетонный 80

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Стены С/у Комн.
Цена, 

т.р.

1-комн. в/п ГТ С.Космонавтов, 1 14 3/5 П Р Р 700

1-комн. в/п ГП К.Либкнехта, 33 22,3 3/5 К Р Р 700

1-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 28,1 1/9 К С С 1165

1-комн. ч/п ХР Мира, 23 28 3/4 П С Р 1350

1-комн. ч/п БР Энгельса, 61 27 3/5 П С Р 1350

1-комн. ч/п УП К.Либкнехта, 68а 33 1/5 К С Р 2000

2-комн. в/п УП П.Зыкина, 34 52,3 1/9 П Р Р 1750

2-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 49,9 1/9 К Р Р 1999

3-комн. ч/п УП Интернационалистов, 36 64,3 1/10 К С Р 2606

4-комн. ч/п УП Ярославского, 6 103,9 1/9 П 2Р Р 2500

4-комн. в/п СТ Спортивная, 27 76 1/3 К Р Р 2500

4-комн. в/п УП П.Зыкина, 36 78/50/9 2/9 П Р Р 2580

4-комн. ч/п УП Российская, 13 74,3 6/9 П Р Р 2750

Работа с использованием средств маткапитала*

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 34 кв.м, балкон, 

1 этаж, р-н шк. №29, новые стеклопакеты, 

входные сейф-двери, окна на юг и во двор, 

теплая, уютная. Цена 900 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск. Тел. 8 (912) 

217-19-38

 ■ 1-комн. кв-ра, с обстановкой, 1 этаж, 

р-н школы 1, ХР, собственник. Тел. 8 (922) 

176-09-39

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, пл. 35,5 кв.м, 5 

этаж, р-н школы 29, балкон, сейф-дверь, 

стеклопакеты, теплая, уютная. Цена 1000 

т.р. Тел. 8 (922) 106-76-30

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, срочно! Тел. 8 (982) 

665-18-58

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, этаж 1/5, 33 кв.м, ул. 

Чехова, 47, этаж высокий, встроена дверь 

для балкона. Тел. 8 (912) 252-57-78

 ■ 1-комн. кв-ра, в тихом центре, р-н 

автостанции, школы 28, ул. М.Горького, 

29. Квартира в хор. сост., заменены окна, 

трубы, счетчики, цена 880 р. Тел. 8 (953) 

825-61-48

 ■ 1-комн. кв-ра, студия, 26 общая пл., 

16 жилая, эт. 4/4, балкон, натяж. потолок, 

стеклопакеты, душ. кабина, сейф-дверь, 

после кап. ремонта. Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 960 т.р. Тел. 8 (919) 

378-60-48

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького. Дом 

расположен в тихом районе, недалеко 

от остановок общественного транспорта, 

школ, дет. садов, магазинов. В квартире 

произведен косметический ремонт, кап. 

ремонт санузла, новая сантехника, желез-

ные двери, пластиковые окна. Счетчики на 

все. Тел. 8 (343) 973-95-91

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Горького. Дом распо-

ложен внутри квартала, рядом д/с, школа 

28, «Хитрый рынок», а также в шаговой 

доступности все магазины, остановки. 

Квартира освобождена, документы гото-

вы. Реальному покупателю за наличный 

расчет торг. Тел. 8 (953) 821-62-21

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького. Квартира 

в центре города, вся инфраструктура в 

шаговой доступности. В подъезде свежий 

косм. ремонт. В квартире поменяно и уста-

новлено все необходимое. Рассмотрим 

вариант обмена на 2-комн. кв-ру с нашей 

доплатой. Тел. 8 (902) 273-95-09

 ■ 1-комн. кв-ра-студия, ГТ, 1/5, 28,9 кв.м, 

ул. С.Космонавтов, 1а, чистая, светлая, 

пластиковые окна, сейф-двери, счетчики 

на все, 2-тарифный на эл-во. Экологи-

чески чистый район, инфраструктура в 

шаговой доступности. Цена 850 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (982) 702-06-34

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, этаж 1/5, 2 окна 

в комнате, в одно встроена балконная 

дверь. Тел. 8 (912) 25-25-778

НЕДВИЖИМОСТЬ

 

 ■ срочный выкуп вашей недвижимости 
(можно с долгом), за нал. Тел. 8 (922) 
118-14-40  

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ кв-ра, ГТ, обменяю на 2-3-х-комн. кв-ру 

в р-не школы 29, с моей доплатой. Комна-

ты раздельные. Окна пластик., сантехника 

поменяна, эл. счетчики, счетчики на воду, 

сейф-дверь, теплая, светлая, коридор на 

двоих соседей. Или продам. Тел. 8 (922) 

200-67-16

 ■ комната, в отл. сост., на 1-комн. кв-ру, 

рассмотрю варианты, или недорого про-

дам. Тел. 8 (922) 14-14-316

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, площадью 45,0 кв.м, 
на среднем этаже, район школы №28, на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в р-не школы №1, 
на комнату 28 кв.м, в общежитии на 
С.Космонавтов. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, на 2-комн. 

кв-ру, МГ, или на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. 

Тел. 8 (912) 633-84-99

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, заменены стекло-

пакеты, сейф-дверь, радиаторы, трубы, 

р-н с развитой инфраструктурой. Рас-

смотрю варианты или продам. Тел. 8 

(912) 69-242-55

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Макси», УП, 1 эт. 

Меняю на 3-комн. кв-ру, с доплатой. Тел. 

8 (908) 635-08-01

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, но-

вая газовая колонка, пластиковые окна, 

входные сейф-двери, трубы поменяны, 

счетчики, на кв-ру меньшей площади с 

доплатой. Или продам. 8 (922) 615-45-25

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, 58,7 кв.м, СТ, этаж 1/2, на 
2-комн. кв-ру, БР, МГ или ХР, смежн. комн. 
и этаж 1-5 не предлагать. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (950) 642-54-88

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, на 2-комн. кв-ру + 

маткапитал. Собственник. Тел. 8 (908) 

900-37-47

 ■ 3-комн. кв-ра, этаж 4/5, р-н дет. поли-

клиники, на 2-комн. кв-ру с вашей допла-

той. Тел. 8 (982) 714-26-67

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в обще-
житии, ул. Энгельса. Рассм. мат. кап. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ комната по ул. Жуковского, состоя-
ние хорошее, цена 450 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ комната, 21 кв.м, ул. Энгельса, 54. Цена 
500 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, 24 кв.м, ул. Азина, 60. Цена 650 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, цена 550 
т.р., 4 эт. Тел. 8( 950) 656-53-56

 ■ комната, ул. Ковельская, 1, отлич-
ное состояние, цена 500 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ комната. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 20 кв.м, с ре-

монтом, ул. Азина, 63, никто не проживает, 

никто не прописан. Цена 550 т.р., торг. Тел. 

8 (922) 138-82-75

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 430 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 18 кв.м, ремонт, мебель, в 

3-комн. кв-ре, тихий центр, кв-ра в иде-

альном состоянии, чистота, ремонт. Никто 

не проживает и не прописан. Цена 550 т.р. 

Документы готовы. Рассмотрю ипотеку, 

маткапитал. Тел. 3-95-05

 ■ комната 20 кв.м, тихий центр, СТ, два 

окна, отличное состояние, хорошие со-

седи. Цена 450 т.р. Возможен матсерти-

фикат. Тел. 8 (950) 560-38-20

 ■ комната в 2-х комн. кв-ра в г. Дегтяр-

ске. Есть возможность выкупить вторую 

комнату. Тел. 8 (900) 212-36-35

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 18 кв.м, ул. 

Обогатителей, р-н ЖБИ, никто не про-

живает, есть возможность выкупить 

остальные комнаты. Цена 280 т.р. Тел. 8 

(902) 503-95-50

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, Чайковского, 

19, этаж 1/2. Комната светлая, теплая, уют-

ная. В ней установлены два пластиковых 

стеклопакета. Соседи дружные, порядоч-

ные люди. Рядом находится вся необхо-

димая инфраструктура, сад, школа, мага-

зин, остановка. Во дворе имеется детская 

площадка. В комнате никто не прописан, 

готова к продаже. Тел. 8 (953) 826-77-78

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, СТ, 13,2 кв.м, 

1/2, ул. Спортивная, 13. Пластиковые 

стеклопакеты, подпол. В местах общего 

пользования чисто, поменяна внутр. раз-

водка труб, счетчики на воду и газ. Газо-

вая колонка. Входные железные двери, 

домофон. Чистая продажа. Возможна 

ипотека, маткапитал. Фото на catalog96.

ru. Цена 450 т.р. Торг. Тел. 8 (992) 012-75-51

 ■ комната в общежитии ул. К.Либкнехта, 

33, на 2 этаже, 18 кв.м. Цена 480 т.р. Воз-

можен торг. Тел. 8 (953) 825-57-80

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 

13, 2 эт., 22 кв.м, с балконом, есть х/г во-

да, окна пластик., заменена сантехника и 

электрика. Чистая, ухоженная, светлая. 

Цена 550 т.р. Тел. 8 (919) 362-87-15

 ■ комната на Кирзаводе, 16 кв.м, цена 

400 т.р. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(904) 169-07-04

 ■ комната, 22 кв.м., ул. К.Либкнехта 33, 

лоджия. Тел. 8 (982) 63-17-133

 ■ комната, г. Дегтярск. Тел. 8 (952) 730-

10-42

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33. Пласти-

ковые окна, сейф-дверь, заведена вода, 

лоджия 8 кв.м, один собственник, чистая 

продажа. Тел. 8 (996) 176-04-86

 ■ комната. Дегтярск. 8-952-730-10-42

 ■ комната. Район ж/д вокзала. Выгодное 

приобретение за счет средств маткапи-

тала! Просторная комната с балконом в 

4-комнатной квартире. Сделан космети-

ческий ремонт. Балкон остеклен. Окно 

- стеклопакет в деревянной раме. Ком-

ната теплая и светлая. Есть возможность 

перепланировки. Первый этаж высокий. 

До проезжей части далеко. Принимаем 

все виды оплаты. Возможно приобрете-

ние за счёт средств маткапитала. Тел. 8 

(953) 04-00-769

 ■ комната. Тел. 8 (922) 64-27-416

ПРОДАЮ 1-КОМН.
 ■ 1-2-3-комн. кв-ры в новостройке, ул. 

Интернационалистов, д. 36, по цене за-
стройщика. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра УП, площадью 34 кв.м, 
цена 1100 т.р., ул. К.Либкнехта, 31. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, район автостан-
ции. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 38 кв.м. Простор-
ная, пл. окна. Цена 1100 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра на 2 этаже, р-н Интер-
националистов, 36, цена 1300 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ,  в р-не школы № 
3, на 4 этаже. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3/5, р-н автостан-
ции. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, балкон за-
стеклен, окна пластик., заменены трубы, 
сейф-дверь. Цена 930 т.р. Тел. 8 (952) 
132-60-95

 ■ 1-комн. кв-ра, 3/5, Мира, 4. Цена 950 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, на 3 этаже, в хо-
рошем состоянии. Р-н Еврогимназии. Тел. 
8 (932) 127-99-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 3/5, космети-
ческий ремонт, освобождена. Возможен 
обмен на кв-ру большей площади с нашей 
доплатой. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, площадью 14,0 кв.м, 
на 2 этаже, ул. С.Космонавтов. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, район школы №28, хо-
роший ремонт, стеклопакеты, балкон за-
стеклен, поменяны трубы, установлены 
счетчики, сантехника новая, сейф-двери. 
Развитая инфраструктура. Цена 950 т.р. 
Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, на 2 эт., центр, 24 кв.м, 
балкон, состояние нормальное, цена 720 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, площадью 36 кв.м, в 
очень хор. состоянии, ул. Жуковского, или 
меняю на 2-комн. кв-ру в этом же районе, 
с моей доплатой. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 20б, 3 эт., 
33 кв.м, 1120 т.р., или обмен на 2-комн. кв-
ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, р-н 
школы №29. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■   1-комн. кв-ра, УП, в новом доме, на 2 
этаже, в отличном состоянии, цена 1200 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, пер. Солнечный, 5, 
дом повышенной комфортности. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра,37 кв.м, новый дом с ви-
дом на пруд, евро ремонт, г. Дегтярск, цена 
850 т.р. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 1-комн. студия, 24,4 кв.м, новый дом, 
сдан. Г. Арамиль, на въезде в Екатерин-
бург, цена 850 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн., БР, ПМ, ул. К.Либкнехта, 7. Тел.   
8 (912) 671-07-69

 ■ 1-комн. кв-ра, в кирпичном доме, ул. 
Российская, 28 а, этаж 1/5, теплая, свет-
лая, в комнате 2 пластиковых окна, те-
плый пол, с/у раздельный, кухня с мебе-
лью, сейф-дверь, эл./проводка новая, тру-
бы поменяны, кв-ра не требует ремонта. 
Тел. 8 (902) 258-64-38, Владимир

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 42,8 кв.м, 2/2, ул. 
К.Либкнехта, 69, пл. стеклопакеты, счет-
чики, балкон застеклен, сейф-двери. Тел. 
8 (982) 635-85-88

 ■ комната, р-н школы 3, 18 кв.м, с балко-
ном. Тел. 8 (900) 044-58-09

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Недорого. 

Тел. 8 (902) 871-10-11

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройке, кухня 8 м 

кв, 3 окна, 35 кв.м, этаж 2/3, цена 1050 р. 

Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ 1-комн. кв-ра в центре г. Нижние Сер-

ги, с ремонтом, полностью меблирована, 

цена 450 т.р. Маткапитал приветсвтуется. 

Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 1-комн. кв-ра, 1/4, кирпичный дом, пла-

стиковые окна, сейф-двери, стайка в под-

вале. Цена 1000 т.р. Тел. 8 (932) 615-67-63

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, в хор. сост., 

ул. Энгельса, 51а, 5 этаж. Тел. 8 (922) 

159-71-07

 ■ 1-комн. кв-ра, 31 кв.м, этаж 3/5, в хо-

рошем состоянии, окна, пол, двери поме-

няны, у ТЦ «Квартал», 1000 млн. руб. Тел. 

8 (982) 653-85-88

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 34 кв.м, р-н шк. №2, 

освобождена, никто не прописан, требу-

ется ремонт. Один собственник. Цена 850 

т.р. Возможна ипотека без первого взноса. 

Тел. 8 (992) 010-36-34

 ■ 1-комн. кв-ра, 25 кв.м, 5 этаж. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (908) 913-

36-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ул. С.Космонав-

тов, 1а, евроремонт. Тел. 8 (912) 245-20-70

 ■ 1-комн. кв-ра с нишей, 38 кв.м, СТ, 

тихий зеленый район, ул. Жуковского, в 

идеальном состоянии. Заменена провод-

ка, окна, двери, трубы, сантехника, счет-

чики. Дорогие обои, натяжные потолки. 

Новым собственникам остается кухонный 

гарнитур и шкаф-купе в прихожей. Цена 

1150 т.р. Тел. 3-79-75

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 3 этаж, ул. С. 

Космонавтов, 4. Звонить после 19 ч. Тел. 

8 (906) 802-80-83 

 ■ 1-комн. кв-ра, 34,1 кв.м, ул. Интерна-

ционалистов, 36. Тел. 8 (982) 63-17-133 

 ■ 1-комн. кв-ра, 36,4 кв.м, г. Дегтярск, 

отличный ремонт, пластиковые стеклопа-

кеты, натяжные потолки, сейф-двери, все 

новое. Лес, свежий воздух, природа. Дому 

3 года. Цена 770 т.р. Тел. 8 (912) 251-89-03

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, рядом шк. 

№10, горбольница, теплая, светлая, ос-

вобождена, окна на юг. Чистая продажа. 

Цена 860 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м, ул. Спартака, 

6, средний подъезд, этаж 5/5. Цена 950 т.р. 

Тел. 8 (922) 220-15-32, 8 (982) 705-92-88

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 эт., цена 1200 т.р. 

Тел. 8 (922) 11-99-888

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 52. Реаль-

ному покупателю торг. Сам дом после 

капитального ремонта. Квартира рас-

положена на 1 этаже, высокий цоколь, 

произведён капитальный косметический 

ремонт, в квартире замены: установлены 

сейф-дверь, стеклопакеты, очень светлая, 

теплая и уютная квартира за счет пере-

планировки, изолирована кухонная зона 

и увеличена, где установлена душевая 

кабина, вода централизованная, горячая 

и холодная, установлен водонагреватель 

на 30 литров, на случай отключения или 

ремонтных работ, совершенно новая, все 

трубы поменяны, а также заменен уни-

таз, полы в коридоре и в кухонной зоне, 

кафельная плитка. Во всей квартире 

подвесной потолок, 2 тариф. эл/счётчик. 

При продаже остается кухонный стол с 

раковиной. Никто не проживает и не про-

писан. В шаговой доступности располо-

жены магазины, остановочный комплекс, 

удобный выезд на Екатеринбург. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского. Кос-

метический ремонт. Заменены радиаторы, 

стеклопакеты, сантехника, трубы водо-

снабжения и канализация. Установлены 

все счетчики. Большой застекленный 

балкон. В доме установлен новый лифт. 

Вся инфраструктура в шаговой доступ-

ности. Чистая продажа. Документы го-

товы. Реальному покупателю торг. Тел. 8  

(950) 551-32-20

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Чехова. Срочно! 

Возможна ипотека, маткапитал. Жилая 

площадь 17 кв.м Этаж 1/3. Санузел со-

вмещенный. Материал дома: блоки. Дом 

расположен в тихом, спальном районе, с 

выходом окон во двор. Квартира с капи-

тальным ремонтом, установлены сейф-

двери с шумоизоляцией, пластиковые 

стеклопакеты, уложен ламинат. Квартира 

светлая и очень тёплая. В шаговой до-

ступности находятся: школа, магазины, 

детский сад, спортивно-оздоровительный 

комплекс. Неподалёку расположен лесной 

массив, около ДК «СУМЗа». Также готовы 

рассмотреть обмен. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра, в кирпичном доме, 

ул. Российская, 28 а, этаж 1/5, теплая, 

светлая, в комнате 2 пластиковых окна, 

теплый пол, с/у раздельный, кухня с ме-

белью, сейф-дверь, эл./проводка новая, 

трубы поменяны, кв-ра не требует ре-

монта. Тел. 8 (902) 258-64-38, Владимир

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №28, ул. 

О.Кошевого, 15, 4 этаж, заменена сан-

техника, трубы, счетчики, косм. ремонт. 

Цена 900 т.р. Чистая продажа. Документы 

готовы. Рассмотрим ипотеку без первого 

взноса, маткапитал. Тел. 8 (950) 560-01-14

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32,8 кв.м, ул. Спарта-

ка, 9. Тел. 8 (922) 201-96-56
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Кафе «Толстая креветка» требуются:

ДИСПЕТЧЕР,
ОФИЦИАНТ

Обращаться по телефону: 8 (922) 165-33-33

З/п  — при собеседовании.

ООО «Алмаз» требуется

ТРАКТОРИСТ

Телефон для справок: 3-56-15

(МТЗ-82, автогрейдер, асфальтоукладчик, каток)

ООО «БИЗНЕС ТРЕЙД»
на постоянную и временную работу

в цех нестандартного оборудования требуются

СВАРЩИК (п/автомат, аргон),

СЛЕСАРЬ-СБОРЩИК
МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ,

ОПЕРАТОР СТАНКА
ПЛАЗМЕННОЙ РЕЗКИ,

ТОКАРЬ-ФРЕЗЕРОВЩИК (свободный график),

ТЕХНОЛОГ-КОНСТРУКТОР
(САПР SOLIDWORKS, Autocad и Компас_3D)

Телефон:  2-42-03  или по адресу: ПСО-10, офисы 7, 10.

Âåðî÷êà,
òû íå ïîâåðèøü!

Â «Âåñòÿõ» îòêðûòà
âàêàíñèÿ ìåíåäæåðà 
ïî ïðîäàæå ðåêëàìû

Обращайтесь по телефону: 8 (904) 980-56-49

ООО ЧОП «СООПР Рысь»
Для работы в г. Ревде
и прилегающих районах требуются

ОХРАННИКИ
4-6 разряда. Возможно обучение.

ООО «Дворовой»
на постоянную работу

требуются

Заработная
плата — при

собеседовании.

УБОРЩИКИ
ПОДЪЕЗДОВ

Обращаться по адресу:

ул. Чайковского, д. 4а. 

Тел. 3-03-52

ПРОДАЮ 2-КОМН.
 ■ 2-комн.  кв-ра, УП, 48 кв.м, с ремонтом, 

ул. Интернационалистов, 38, цена 1800 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2комн. кв-ра  на среднем этаже в р-не 
школы №29. Цена 1230 т.р. Рассмотрю 
варианты обмена на 1-комн. кв-ру. Тел.8-
953-383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в ново-
стройке, на среднем этаже. Дом введен в 
эксплуатацию. Рассмотрю варианты об-
мена. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, ул. 
Мира, 18, 43 кв.м, 4/5 этаж, окна пласти-
ковые, трубы, счетчики. Цена 1250 т.р. Тел. 
8 (919) 374-70-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, 1 эт., р-н шк. 29, 
1300 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 44 кв.м, ул. Цветников, 2, 
эт. 5, цена 1400 т.р., или обмен на комнату 
с доплатой. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, СТ, центр. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 47,8  кв.м, 2 этаж, в отл. 
сост., недорого. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, в отличном со-
стоянии. Рассмотрю варианты обмена на 
большую площадь. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, площадью 45 кв.м, в 
р-не шк. №29. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, на 3 этаже, с ев-
роремонтом. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Цветников, 
2, в хор. сост. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек. С ремон-
том. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5. ул. С.Космонавтов, 
5а. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. Чехова, 49. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, 63 кв.м, ул. Мичурина, 
44. Цена 2550 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 2-комн. кв-ра, в р-не школы 3, БР, ПМ. 
Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 2-комн. кв-ра, в шикарном состоянии, в 
р-не шк. №10. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на 3 этаже, в цен-
тре города. Возможен вариант обмена 
на меньшую жилплощадь. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, на среднем этаже, 
с бетонными перекрытиями, ул. Чайков-
ского, цена 1350 т.р. Тел.8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, площадью 45,7 кв.м, 
в р-не школы №29. Рассмотрю варианты 
обмена на квартиру меньшей площади. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Жуковского, д. 4, в 
идеальном состоянии, 2 балкона. Тел. 
(912) 206-51-24   

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 2/4. Тел.   
8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 4-й 
этаж, ул. Ленина, 22. Цена 1180 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, в 
р-не шк. №2, площадь 52 кв.м. Цена 1550 
т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 5/5. Тел.   
8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28, или 
рассмотрю варианты обмена на 2-комн. 
кв-ру меньшей площади. Тел. 8 (922) 
020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж, площадью 
43,0 кв.м, в хор. состоянии. Или рассмотрю 
варианты обмена на 3-4-комн. кв-ру. Тел. 
8 (932) 127-99-02

 ■ 2-комн. кв-ра, эт. 2, 28 кв.м, ул. Энгель-
са, 51, с мебелью, цена 850 т.р. Тел. 8 (982) 
733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел.   8 (912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 29. Цена 
1300 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 102-48-91

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 384-00-08

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, в отлич-

ном состоянии, заменены стеклопакеты, 

душевая кабинка, имеется подпол. Тел. 8 

(922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске, 2 этаж. 

Тел. 8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске, 3/5 этаж. 

Центр. Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 2 эт. Тел. 8 

(982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра в кирп. доме, 47 кв.м, эт. 

4/5, цена 1610 т.р., или обменяю на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 61-91-311 

 ■ 2-комн. кв-ра в кирп. доме, 47 кв.м, эт. 

4/5, цена 1700 т.р., или обменяю на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (922) 61-91-311 

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в част-

ном секторе за ДК. Газ, отопление, хол. 

вода, стайка, з/у. Тел. 8 (922) 202-96-52

 ■ 2-комн. кв-ра в эколог. чистом р-не, ул. 

Береговая, 20, Совхоз, в хорошем состоя-

нии. Стеклопакеты, сейф-двери, нов. м/к 

двери, радиаторы, в большой комнате на-

тяжные потолки, балкон застеклен, обшит 

пластиком, заменена внутр. разводка труб 

на х/г воду. Рассмотрю варианты обмена 

на жилой дом. Фото на catalog96.ru. Цена 

1450 т.р. Тел. 8 (922) 146-08-61

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. Ковельская,  д. 5. 

Общая площадь 37 кв.м Этаж 4. Санузел 

совмещенный. Балкон застеклен. Тел. 8 

(902) 266-43-53

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, пл. 43,2 кв.м, жи-

лая 26,1 кв.м, ул.М.Горького 39б, с ремон-

том, собственник. Тел. 8 (922) 222-27-07

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, Мира 1б, 1 этаж, 

отл. ремонт, кух. гарнитур со встроенной 

техникой ZANUSSI, шкаф-купе остаются. 

Санузел в идеальном состоянии. Цена 

1450 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 45, 2 кв.м, этаж 2/5, БР, в 

хор. сост. Тел. 8 (904) 385-66-03

 ■ 2-комн. кв-ра, 62 кв.м, 4/4 этаж, ул. 

Энгельса. Дом после кап. ремонта, прове-

дённого в 2016 г. Проведена замена кров-

ли, стояков отопления и водоснабжения, 

в подъездах установлены пластиковые 

стеклопакеты. Квартира в отличном со-

стоянии: сейф-двери, пластиковые окна 

в квартире и на лоджии, которую можно 

переделать в ещё одну комнату. Новые 

межкомнатные двери, во всей квартире 

уложен ламинат, сделан косметический 

ремонт. Имеется вместительный встро-

енный шкаф-купе. В санузле капиталь-

ный ремонт: выложен кафель, заменена 

сантехника и трубы, натяжной потолок. 

Наличие всех счётчиков. Дом располо-

жен рядом с парковой зоной, спортком-

плексом «Темп», садово-огородническим 

товариществом. Рассмотрим варианты 

обмена. Реальному покупателю торг. Тел. 

8 (952) 146-66-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45,2 кв.м, эт. 2/5, в 

хор. сост., ул. Цветников, 56. Тел. 8 (904) 

385-66-03

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38 кв.м, стеклопа-

кеты, евроремонт, встроен. кухня, шкаф-

купе, ванная в кафеле, стайка в подвале, 

возможна ипотека. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, в районе 3-й 

школы, комнаты раздельные, квартира 

свободна. Тел. 8 (982) 645-58-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, дешево, р-н шко-

лы 10, ул. Мира, 1б, цена 1120 т.р. Срочно, 

рассмотрим ипотеку и все виды сертифи-

катов. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, этаж 5/5, р-н шко-

лы 3, все поменяно. Или меняю на 1-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (904) 54-16-303

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (919) 398-70-19

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, рядом шк. №3, 

ул. Российская, 52, полностью отремонти-

рована, остаются встроенные шкаф-купе 

и кухонный гарнитур. Освобождена, никто 

не проживает и не прописан. Цена 1650 т.р. 

Тел. 8 (950) 560-38-22

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Калини-

на, 7, 55 кв.м, этаж 3/5, косм. ремонт, цена 

1350 т.р. Тел. 8 (908) 925-49-02

 ■ 2-комн. кв-ра, К.Либкнехта, 62, рас-

смотрю обмен на 1-комн. кв-ру на 1 эт., ул. 

Российская-Спортивная-С.Космонавтов, с 

вашей доплатой. Тел. 8 (919) 384-23-48

 ■ 2-комн. кв-ра, кипр. дом, ул. М.Горь-

кого, 45, р-н «Камео», 1 этаж, балкон и 

лоджия, можно под нежилое. Тел. 8 (922) 

12-7777-8

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, 13, 1 эт., 47 

кв.м, цена 1100 т.р., торг, собственник. Тел. 

8 (922) 100-00-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ленина, 24, в тихом 

районе, в хорошем состоянии, окна пла-

стик, балкон застеклен, в квартире име-

ется кладовка и на улице дополнительно 

стайка, просторная, кирпичная, отдельно 

стоящая. Тел. 8 (901) 950-82-76

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м, с отл. ремон-

том, высокие потолки, комнаты раздель-

ные, ул. Горького, д.4, цена 1720 т.р. Тел. 8 

(912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, Кирзавод, 29, 1 эт., 60 

кв.м, цена 1650 т.р., собственник. Тел. 8 

(922) 100-00-97

 ■ 2-комн. кв-ра, НП, этаж 5/5, р-н «Квар-

тала», с ремонтом. Тел. 8 (908) 905-67-69

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ремонт, Wi-Fi, счет-

чики, 1 этаж (высокий), в подвале стайка. 

Отличный вариант под нежилое. Или ме-

няю на дом, возможно в п. Мариинске, 

Краснояре. Собственник. Тел. 8 (908) 

903-96-37

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская, в 

рай-не ГИБДД. В квартире произведен 

ремонт, заменены коммуникации. Рас-

смотрим вариант обмена на 1-комн. кв-ру 

в р-не ул. К. Либкнехта-Жуковского. Тел. 8 

(902) 501-60-80

 ■ 2-комн. кв-ра, пл. 51 кв.м, на 1 этаже, 

рядом с магазином  «ВОДОЛЕЙ», под не-

жилое. Тел. 8 (922) 145-05-65

 ■ 2-комн. кв-ра, р- школы 3, МГ, 37 кв.м, 

на 5 этаже, в отличном состоянии: окна 

пластиковые, на полу ламинат, натяжной 

потолок. Входная сейф-дверь. Санузел 

совмещен. Балкон застеклен. В квартире 

остается встроенная кухня и стенка в го-

стиной. Квартира очень светлая, теплая, 

чистая, готовая к проживанию. Торг. Вся 

инфраструктура в шаговой доступно-

сти. Возможно использование ипотеки 

и всех видов сертификатов. Тел. 8 (950) 

550-35-28

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н 29 школы. Цена 1300 

т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. Ин-

тернационалистов, 36, 7/9, 52 кв.м, ремонт, 

пластиковые окна, ламинат, натяжные 

потолки, встроенный кухонный гарни-

тур с бытовой техникой  Bosch, санузел 

в кафеле, новая сантехника, встроенный 

шкаф-купе в коридоре. Цена 2550 т.р. Тел. 

8 (902) 278-34-61

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н школы 10 и м-на 

«Ветеран», БР, МГ, 38 кв.м, эт. 1/5, в отл. 

сост., евроремонт, встроен. кухня, ванная 

в кафеле, стайка в подвале. Цена 1330 т.р. 

Возможна ипотека. Тел. 8 (922) 615-28-99

 ■ 2-комн. кв-ра, ср. этаж, р-н 28 школы, 

цена 1350 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж, ул. Мира, 

6а. р-н шк. №10, горбольницы, ремонт, 

освобождена, никто не прописан. Доку-

менты готовы. Цена 1350 т.р. Рассмотрим 

ипотеку, матсертификат. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, но-

вая газовая колонка, пластиковые окна, 

входные сейф-двери, трубы поменяны, 

счетчики, на кв-ру меньшей площади с 

доплатой. Или продам. 8 (922) 615-45-25

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, новая 

газовая колонка, пластиковые окна, вход-

ные сейф-двери, трубы поменяны, счетчи-

ки. Или меняю на кв-ру меньшей площади 

с доплатой. Тел. 8 (922) 221-01-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м, с отл. ремон-

том, высокие потолки, комнаты раздель-

ные, ул. М.Горького, 4, цена 1800 т.р. Тел. 

8 (912) 64-48-103

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, центр, сейф-дверь, 

пласт. окна, косм. ремонт, недорого. Тел. 

8 (902) 500-90-23

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, эт. 2/4, 62,8/37,8/11,2, 

светлая, теплая, балкон 4 м, застеклен, 

замена радиаторов, с/узел раздельный, 

кладовка, стайка, высокие потолки. Тел. 

8 (922) 601-65-69

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, эт. 2/4, центр. Тел. 8 

(922) 21-22-007

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Этаж 2/2, ул. Цвет-

ников, 45 кв.м, пласт. окна, декор панели, 

ламинат, поменяли двери, трубы, батареи, 

сантехнику, частично с мебелью. Цена 

1360 т. руб., торг, собственник. Тел. 8 (922) 

217-34-82, 8 (922) 165-02-01

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 22, 42 кв.м, 

пластиковые окна, балкон застеклен, 

трубы поменяны, счетчики, никто не за-

регистрирован. Возможна ипотека, мат-

капитал. Фото на catalog96.ru. Цена 1300 

т.р. Тел. 8 (922) 133-56-08

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Павла Зыкина. Квар-

тира с косметическим ремонтом. Имеется 

застекленный балкон. Во дворе замеча-

тельная детская площадка, корт. Двор не 

проездной (огорожен со всех сторон). В 

шаговой доступности магазины «Райт», 

«Пятерочка», «Кировский», «Верный», 

аптека, школа, детская поликлиника, ж/д 

вокзал. Реальному покупателю торг. Тел. 

8 (922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 10, 5 

этаж, с ремонтом, собственник. Тел. 8 

(912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 35, 4 

этаж, космет. ремонт, цена 1200 т.р. Тел. 

8 (950) 556-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра. Новостройка, ц. 2232 т.р., 

ул. Интернационалистов. Цена от застрой-

щика. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 4а, 3/5, 

46 кв.м, ремонт, пласт. окна, натяж.по-

толки, ламинат. Цена 1590 т.р. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56. Тел. 8 

(982) 656-86-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, р-н ТЦ «Квар-

тал», можно под нежилое. Агентствам 

не беспокоить. Цена 1480 т.р. Тел. 8 (950) 

653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, эт. 2/5, цена 

1600 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, этаж 4/5, 

в хор. сост., р-н Еланского парка, сте-

клопакеты, балкон застеклен, входная 

сейф-дверь, поменяны трубы и счетчики. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (902) 

44-00-357

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 63 кв.м, 3 эт., кв-ра 

освобождена. Тел. 8 (982) 63-73-244

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в р-не 28 школы, ул. 

О.Кошевого, 31, 1 эт., с балконом, цена 

1550 руб., рассмотрим ипотеку, маткапи-

тал.  Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Камео», 53 

кв.м, отличное состояние, продажа в связи 

с переездом в другой регион. Цена 2000 

т.р. Документы готовы. Один собственник. 

Рассмотрим ипотеку и все виды сертифи-

катов. Тле. 3-95-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 11. 5 

этаж, площадь 52,5 кв.м, в кв-ре ремонт, 

пласт. окна, сейф-дверь, балкон засте-

клен, ламинат, натяжные потолки, с/у 

раздельный, в кафеле, трубы поменяны, 

есть счетчики, остается кухонный гарни-

тур, цена 1750 т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, эт. 5/5, р-н школы 2. 

Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 121-01-83

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, 59 кв.м, район школы 
№3. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 63 кв.м, с ремонтом, 3/5, 
район шк. №29. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 2/5, р-н автостанции. 
Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, р-н шк. №29. 
Ремонт, встроенная мебель. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5, ул. Российская, 
11. Цена 2300 т.р.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 34. Пл. 
окна. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, с отл. ремонтом, ул. 
Энгельса, перепланировка. Тел. 8 (922) 
629-32-33

 ■ 3-комн. кв-ра, кирпич. дом, сред. этаж, 
ремонт. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 65 кв.м, 3 этаж, с хо-
рошим ремонтом. Рассмотрю варианты 
обмена на 2-комн. кв-ру, МГ. Тел. 8 (932) 
127-99-02

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, в центре города, с 
хорошим ремонтом, ул. Чайковского, 23. 
Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на Кирзаводе. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Рассмотрю вариан-
ты обмена на меньшую площадь. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 3/3. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 83 кв.м, 4/9 эт., в 
хорошем состоянии, ул. Ярославского, 6, 
недорого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на среднем этаже, 
в р-не шк. №29, в кирпичном доме. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
заменены окна, новые счетчики. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н школы 1. Тел. 8 (912) 
614-24-30, 8 (904) 386-86-56, Наталья

 ■ 3-комн. кв-ра, срочно, этаж 1/2, 85 
кв.м, цена 2350 т.р., собственник. Тел. 8 
(912) 653-68-16

 ■ 3-комн. кв-ра, цена 1800 т.р., с мебелью, 
р-н «Квартала». Тел. 8 (982) 707-51-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, р-н 25 школы. Тел. 8 

(919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра 58 кв.м, БР, этаж 2/5, ул. 

П.Зыкина, 42, р-н школы 3, цена 1790 т.р. 

Тел. 8 (932) 12-34-711
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 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (919) 

362-41-86

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Ковельская, 3, 5 

этаж. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 216-47-81

 ■ 3-комн. кв., СТ, 2 этаж, 81 кв.м, пере-

крытия ж/б. Качественный ремонт, все но-

вое: оконные и дверные блоки, проводка, 

в ванной новая сантехника, большая угло-

вая акриловая ванна, натяжной потолок с 

точечными светильниками, теплый пол, в 

туалете подвесной компактный унитаз, в 

кухне фартук из керамической плитки, 

теплый пол, счетчики на все. Тел. 8 (902) 

446-09-81

 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе, УП, этаж 

1/5, площадь 64,5 кв.м. Рядом с домом 

находится вся инфраструктура: дет-

ская площадка, детский сад, начальная 

школа, магазины. В 2018 году начнется 

строительство средней школы. Дом рас-

положен в живописном месте, рядом с 

сосновым бором. В квартире пластико-

вые окна. Санузел раздельный, комнаты 

на разные стороны, имеется очень вме-

стительная кладовка, которую можно 

использовать как гардеробную. Большая 

светлая прихожая. Очень теплая и светлая 

квартира в чистом и светлом подъезде. 

Во дворе всегда есть парковочные места. 

Возможно использование ипотеки и всех 

видов сертификатов. Цена 2 млн руб. Тел. 

8 (912) 603-81-88 

 ■ 3-комн. кв-ра, 4 этаж, р-н шк. №10, 

светлая, теплая, окна пластиковые, бал-

кон застеклен, одна комната полностью с 

ремонтом в 2017 г. Остается встроенный 

шкаф-купе, просторная кухня и прихожая. 

Комнаты смежные, возможность удачной 

перепланировки. Цена 1550 т.р. Ипотеку, 

маткапитал рассматриваем. Тел. 8 (902) 

276-89-53

 ■ 3-комн. кв-ра, 56 кв.м, этаж 1/5, ул. 

Цветников. ХР. Общая площадь 56 кв.м 

Этаж 1/5. Санузел совмещенный. Мате-

риал дома: панель. Смежные комнаты: 

2. Дом находится в районе городской 

администрации, школы 1, ТРЦ «Квар-

тал», рядом остановка общественного 

транспорта, магазины, детские сады, МОУ 

«Еврогимназия», аптека. В квартире про-

изведён косметический ремонт, капиталь-

ный ремонт санузла и кухни, расширен 

коридор. Рассмотрим обмен на 1-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 8 (953) 050-63-79

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 59 кв.м, ул. 

Ковельская, р-н 3-й школы, ТРЦ «Квар-

тал». Свежий ремонт, заменены окон-

ные и дверные блоки, балкон застеклен 

и отделан пластиковыми панелями, в 

ванной и туалете стены подготовлены к 

чистовой отделке, счетчики на все. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 60 кв.м, рядом с шк. 

№28, ул. Цветников, 50, евроремонт, за-

менена вся сантехника, стеклопакеты, 

двери, трубы, ремонт в 2015 г. Цена 1780 

т.р. Тел. 3-94-77

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Энгельса, 59, 

3/5, пластиковые балкон и окна, сейф-

двери, счетчики. Чистая продажа. Тел. 8 

(904) 541-18-96

 ■ 3-комн. кв-ра, в новостройке. Ул. Ин-

тернационалистов, 36. Цена от застрой-

щика. Квартира полностью с ремонтом. 

Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, в р-не новостроек. Тел. 

8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н новостроек, новый 

дом, ул. М.Горького, 58, 3/9, 85 кв.м, под 

чистовую отделку. Цена 3100 т.р. Возмо-

жен торг. Тел. 3-79-42

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н школы 25, комнаты 

раздельные. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, центр, 68 кв.м., эт. 

3/3, комнаты раздельные, с/у разд., бал-

кон, ремонт, газ. колонка. Тел. 8 (912) 

040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Жуковского, 24, ком-

наты раздельные, 59 кв.м, стеклопакеты, в 

2 комнатах сделан ремонт, натяжные по-

толки. Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, МГ, 

с доплатой. Тел. 8 (953) 825-57-72

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 44 «а», 

81 кв.м, этаж 4/5. Тел. 8 (982) 63-17-133

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, р-н «Кварта-

ла», новые с/пакеты, удобная планировка, 

с большой прихожей, ванная в кафеле, 

трубы, счетчики, свой тамбур с метал-

лической дверью. Цена 1900 т. р. Тел. 8 

(922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. 

П.Зыкина, состояние отличное, цена раз-

умная. Рассмотрим ипотеку и все виды 

сертификатов. Тел. 3-97-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, эт. 1/9 район «Квар-

тала», цена 2700 т.р. Тел. 8 (903) 078-63-61

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 56 кв.м, 2 эт., или 

меняю на 2-комн. кв-ру БР, ПМ или УП, 

крайние этажи не предлагать. Тел. 8 (902) 

26-76-625

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, продажа или обмен 

на 1-комн. кв-ру с доплатой, район 28 

школы. Тел. 8 (922) 600-84-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, этаж 9/9, ул. 

П.Зыкина, 13. Чистая, теплая, пласт. Окна, 

застекленный балкон, отдельный тамбур 

с дверью, встроенная мебель на кухне и в 

1 комнате. Есть все приборы учета, водо-

нагреватель. Освобождена, собственник, 

торг, без агентств. Тел. 8 (902) 587-43-55

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, срочно, УП, на 6 этаже, 
ул. Чехова, 41, цена 2050 т.р. Тел. 8 (953) 
383-77-78

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 2/3. Чехова, 24. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, на 2 этаже, в хорошем 
состоянии, цена 2050  т.р., или рассмотрю 
варианты обмена на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, этаж 9/9, 90 кв.м Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 4-комн. кв-ра, в Екатеринбурге, на Эль-

маше, 2/5 этаж, 70,9/48,4 кв.м, все комна-

ты раздельные, кухня 9 кв.м. Рассмотрим 

обмен на 1-комн. кв-ру на Эльмаше, Урал-

маше, с доплатой. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 82 кв.м, этаж 3/5. 

Тел. 8 (902) 27-29-479

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, отлич-

ное состояние, один собственник, доку-

менты готовы. Встречный объект найден. 

Рассмотрим ипотеку, сертификаты. Цена 

2280 т.р. Тел. 3-98-90

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, этаж 5/5, 76 м кв, 2 

балкона, ремонт. Продажа/обмен, цена 

2200 т.р. Тел. 8 (992) 014-16-11

 ■ отличная 4-комн. кв-ра, в р-не ж/д-

вокзала, 80 кв.м, СП, этаж 5/9. Заменена 

входная дверь, установлены пластиковые 

окна в двух комнатах, счетчики г/х воды, 

балкон застеклен, выровнены стены и 

потолки, сделан косметический ремонт в 

2017г., ванная и туалет в кафеле, также в 

ванной заменены трубы. В квартире зал, 

кухня, две просторные детские, уютная 

спальня, большой коридор 20 кв.м. с уста-

новленным вместительным шкафом-купе 

(при продаже останется новым собствен-

никам). Очень теплая и светлая квартира. 

Хорошие, спокойные соседи, чистый отре-

монтированный подъезд. На территории 

двора находится детская игровая площад-

ка. Возле дома всегда есть парковочные 

места. Рядом остановки транспорта, в ша-

говой доступности детская поликлиника, 

недалеко расположены магазины и шко-

лы. Отличный вариант для большой семьи 

с маленькими детьми! Также рассмотрим 

варианты обмена на 2-3-комн.  кв-ру, УП, с 

доплатой. Тел. 8 (919) 366-00-23

ПРОДАЮ ДОМА
 ■ бревенчатый дом, площадью 46,7 

кв.м, с газовым отоплением, скважиной, 
зем. уч., 5 сот., имеется баня и 2 теплицы, 
по ул. Умнова, цена 1400 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ дом 45 кв.м и з/участок 10 соток в р.п. 
Дружинино. В доме две большие комнаты 
и кухня. В шаговой доступности станция 
«Дружинино», электрички ходят утром и 
вечером. В самом поселке 9 продуктовых 
и 3 промтоварных магазина, школа и дет-
сад. Прекрасный лес и водоем. Цена 600 
т.р.  Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом 65,3 кв.м, на берегу Ревд. пруда, из 
бетонн. блоков, «шуба», пристроен кирпич. 
гараж, з/у 12 сот., цена 2050 т.р. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ дом в городе. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в черте города, недорого. Тел. 8 
(952) 132-60-95

 ■ дом жилой на Барановке, газ и все 
удобства, цена договорная. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом жилой, 45 кв.м, баня, скважина, 
эл-во и прочие блага, п. Гусевка-1. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ дом за шк. №4. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом и з/участок 8 соток в черте города. 
В шагов. доступности остановка, магази-
ны, школа, детсад. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ дом с з/участ. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом шлакозаливной, 55 кв.м, с га-
зом. Ул. Осипенко, недорого. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ коттедж полностью благоустроенный, 
190 кв.м, 2-эт., ул. Мартовская, цена 5200 
т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ дом 140 кв.м, участок 10 соток, ото-
пление газовое, баня 60 кв.м, в шаговой 
доступности лес, остановка. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ дом шлакозаливной, 70 кв.м, газ, вода, 
баня, крытый двор, цена 1920 т.р., или об-
мен на кв-ру. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ жилой дом. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ дом, газ, баня, цена 1150 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, п. Ключевая, цена 395 т.р. Рассмо-
трим МС. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ дом, с. Мариинск, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Димитрова, благоустроенный, 
ц. 1900 т.р.  Тел.  8 (912) 671-07-69

 ■ дом, ул. Революции. Цена 700 т.р. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ дом, участок 12 соток, отопление газо-
вое, баня, в шаговой доступности останов-
ка. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ жилой дом с земельным участком, ул. 
Метизников (на Промкомбинате), газовое 
отопление, крытый двор. Возможен обмен 
на 2-комн. кв-ру (МГ, ХР), рассмотрим ва-
риант 1-го этажа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом,  с з/у  12 соток. Новая баня, 
газ рядом. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ жилой дом, 35 кв.м, бревно, р-н ул. 
Революции, газ, скважина, баня, з/у 15 
сот., рядом прудик, цена 1400  т.р. Тел. 8 
(922) 118-14-28

 ■ жилой кирпичный дом с газовым ото-
плением, центральным водоснабжением 
в Совхозе по ул. Восточной. Цена 2300 т.р. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ коттедж, п. Крылатовский. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ полностью благоустроенный и гото-
вый к проживанию жилой дом 100 кв.м. 
З/участок полностью разработан,  пло-
доносящие деревья. В шаговой доступ-
ности детсад, магазины, остановка. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ полностью благоустроенный и гото-
вый к проживанию жилой дом 80 кв.м. З/
участок 10 соток, полностью разработан, 
на участке баня, плодоносящие деревья. 
В шаговой доступности детсад, магази-
ны, остановка. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (961) 
776-63-34

 ■ полностью благоустроенный кирпич-
ный дом, площадью 256 кв.м, в пос. Юж-
ном, или рассмотрю вариант обмена на 
1-2-3-комн. кв-ру по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ садовый дом 25 кв.м и земельный уча-
сток 7 соток в к/с «РММЗ-5». Цена 290 т.р. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ срочно! Дом р-н Барановки, 32 кв.м, 
участок 8 соток, газ. Собственник. Тел. 8 
(912) 226-76-85

 ■ шикарн. особняк, 500 кв.м, на берегу 
Ревд. пруда, полностью меблирован. Есть 
все! 26 млн р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ шлакоблочный дом по ул. 7 Ноября. 
Земля в собственности. Рассмотрю об-
мен на квартиру по договоренности. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ дом 39 кв.м, ул. Д.Бедного. Цена 650 
т.р. Собственник. Тел. 8 (922) 220-29-41

 ■ дом в Ревде, печное отопление, можно 
подключить газ. Тел. 8 (908) 917-89-13

 ■ жилой дом, 58,8 кв.м, земля в собствен-
ности. Ул. Интернационалистов. Тел. 8 
(982) 652-86-09

 ■ 2-эт. дом из блоков, 140 кв.м, ул. Рево-

люции. Тел. 8 (982) 63-17-133

 ■ коттедж, ул. Сосновая, 350 кв.м, 5 

комнат, баня, ландшафтный дизайн, 

оранжерея, гараж на 2 машины. Тел. 8 

(919) 39-77- 295

 ■ дом. Тел. 8 (982) 625-04-62

 ■ 2-этажный дом, ул. Умнова, 4, 130 кв.м, 

без отделки. Пеноблок, утеплитель 100 

мм, ондулин на крыше, фасад из сайдин-

га «под бревно», стеклопакеты, двери, 

внутренние перегородки. Эл-во 380 V, 

скважина 70 м, канализация. Газ рядом с 

домом. Участок 12 соток, ИЖС, огорожен 

забором из профнастила. Готов к прода-

же, возможна ипотека. Цена 1900 т.р. Тел. 

8 (922) 141-48-00 

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м,  г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ деревянный дом (29 кв.м) с з/у (10,5 сот-

ки) разработан, есть баня, по ул. Метал-

листов. Цена 710 т.р. Собственник.  Тел. 8 

(922) 124-46-61.

 ■ дом из блоков, 2-эт., под крышей, не-

дострой, 120 кв.м, на берегу пруда, з/у 10 

соток, разработан, баня 4х6, под крышей, 

овощная яма, зона отдыха, газ рядом с до-

мом. Собственник. Тел. 8 (902) 256-80-10

 ■ деревянный дом, 32 кв.м, ул. Металли-

стов, есть новая баня, гараж, 3 теплицы, 

огород 10 соток. Тел. 8 (912) 28-00-156

 ■ добротный жилой дом, 2 эт., 55 кв.м, 

со всеми коммуникациями, в садовом 

товариществе, р-н Кирзавода, 2 комна-

ты, большая кухня-столовая, прихожая 

с теплым полом. Скважина, вода и туа-

лет в доме. Новая баня, металлический 

гараж, отапливаемый курятник. Зем. уч. 

6 соток, обработан, цена 890 т.р. Тел. 8 

(912) 629-32-33

 ■ дом (сруб) на разбор, 9х5 м, срочно, 

цена 10 т.р., в черте города. Тел. 8 (908) 

918-24-52

 ■ дом в Дегтярске. В отл. состоянии. В 
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

 ■ жилой дом, экологически чистый рай-

он, ул. Умнова, 19, пригоден для прожива-

ния, русская печь, крытый двор, 11,5 сотки 

земли, в собственности, газовая труба 

проходит перед домом. Теплый, светлый 

и уютный. Вокруг элитные коттеджи, при-

личные соседи. Документы готовы. Цена 

1100 т.р. Тел. 8 (950) 557-55-80

 ■ жилой кирпичный дом, ул. С. Разина, 

38 кв.м, з/у 10 соток, печное водяное 

отопление, 3 комнаты, есть скважина, 

за мат. капитал. Тел. 3-57-56, звонить с 

19.00 до 21.00

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ недостроенный дом за 4-ой школой, 

315 кв.м. Все коммуникации возле дома. 

(еще возможно использовать под нежи-

лое, автосервис, магазин, склад, произ-

водство, жилой дом, дом на две семьи и 

т. д.). Земельный участок в собственности. 

Возможен обмен на жилье. 950 т.р. Тел. 8 

(912) 200-96-66

 ■ недострой (коробка первого эт. 7х8) на 

берегу пруда (газ, эл-во), 6 соток, ИЖС, 

развитая инфраструктура. Тел. 8  (902) 

266-04-24

 ■ прекрасный жилой дом со всеми ком-

муникациями, в тихом р-не, ул. Весенняя, 

55 кв.м, 2 комнаты, кухня, прихожая, сан-

узел с ванной и душевой кабиной, баня, 

крытый двор, мастерская, 2-этажный го-

стевой домик. З/участок 11 соток, земля 

ухожена, много насаждений, вокруг дома 

асфальтированные дорожки. Рассмотрим 

обмен на кв-ру, ипотеку. Цена договорная. 

Тел. 8 (953) 825-83-04

 ■ таунхаус за СК «Темп», на стадии за-

вершения строительства, по цене 2-комн. 

кв-ры. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ очень современный коттедж, 2017 г. 

постройки, со всеми коммуникациями, 

полностью готов к проживанию, 2 этажа, 

площадь 130 кв.м, баня с предбанником 

и комнатой отдыха. Пос. Нижнее село, г. 

Первоуральск. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (992) 

016-03-39

 ■ уютный дом Вашей мечты! 2-этажный 

деревянный дом, 143 кв.м, с земельным 

участком 21 сотка, в спальном районе го-

рода Дегтярска. Дом расположен рядом с 

сосновым бором, недалеко от озера и чи-

стейшего карьера. 1-й этаж - сруб 10х10, 

утеплитель, сайдинг. Кухня и гостиная с 

функциональным камином. 2-й этаж - 

каркас, утеплитель, сайдинг. Две теплые и 

одна летняя спальни. Внутренняя отделка 

дома вагонка. В доме водопровод, туалет, 

душевая кабина, отопление. 2-этажная ба-

ня 5х6, на втором этаже гостевая комната. 

На участке дорожки, тротуарная плитка,3 

теплицы, сад, грядки с бордюрами, цве-

точные клумбы, 2 контейнера для хозин-

вентаря. Возле бани небольшой прудик и 

зона отдыха с барбекю. Водоснабжение - 

скважина 30 м. Отопление электрическое 

и камин. Дом новый, теплый. В нем можно 

проживать круглый год, и также он может 

быть дачей для семьи и для тех, кто хочет 

жить в экологически чистом, спокойном, 

окруженном лесом месте. В дом вложено 

порядка 6 млн р., продается в связи пере-

ездом собственника. Цена 3500 т.руб. Тел. 

8 (912) 211-56-76

 ■ шикарный особняк из бруса, 140 кв.м, 2 

этажа, «Петровские дачи», ул. Светлая, 16, 

180 брус, покрашен на два слоя «Сенеж-

тик», с огнезащитой, стеклопакеты, фун-

дамент под баню, скважина 53 м. Тел. 8 

(902) 266-80-30

ПРОДАЮ УЧАСТКИ
 ■ дача с домом из бревна, на фунд., 

«СУМЗ-2», 2 теплицы, з/у 7 сот., много де-
ревьев и цветов, яма. Рассм. маткапитал. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ два смежных участка, Гусевка, Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ сад «Труженик», дом жилой. Тел. 8 (912) 
671-07-69

 ■ с/у, цена 150 т.р. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ сад «Мечта-2». Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ з/у ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ сад «СУМЗ-1», 8 сот., заезд с Майской, 
нов. баня, дом дерев., с печкой, 600 т.р. 
Рассм. мат. капитал. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ сад в черте города, можно за маткапи-
тал. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ сад СОТ «Восток», с баней, 250 т.р. Тел. 
8 (922) 118-14-40

 ■ с/участок в «РММЗ-6», дом, баня, те-
плица. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ с/участок, г. Дегтярск, СНТ №8, дом, ба-
ня, теплицы. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ с/участок «Факел», 7 соток, дом, баня. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ с/участок «Рябинка», залит фундамент 
5х6 м, цена 140 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28 

 ■ с/участок, р-н Биатлона, с домом и 
баней, можно за маткапитал. Тел. 8 (902) 
266-78-55

 ■ жилая 2-эт. супер-дача, комфортная, с 
камином и большой баней, р-н Биатлона, 
СОТ «РММЗ-5». Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/у 15 соток, п. Ледянка, ул. Фиалковая, 
цена 200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/у, 15 соток, п. Мариинск, ул. Жуко-
ва, за школой, цена 280 т.р. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ з/у, р-н ул. Металлистов, ул. Звездная, 
10 соток, в собственности, цена 250 т.р. 
Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 10 соток на Промкомбинате. 
Дорога, эл-во. Цена 350 т.р. Тел. 8 (922) 
165-02-24

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ замечательный сад в черте города. 
Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ з/участок 10 сот, ИЖС, электричество, 
под строительство, ул. Клубничная, 6. 
Рассм. оплату обл. маткапит., цена 150 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Звездная, р-н Биат-
лона, 180 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок, 10 соток, Гусевка. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ з/участок, 15 соток за 300 т.р., ИЖС, ул. 
Пихтовая, «Гусевка-1», электричество. За 
маткапитал. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ з/участок Гусевка, ул. Дальняя. Есть эл-
во, 70 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Летняя, ровный, 370 
т.р. Биатлон. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок 15 сот., п. Ледянка, ул. Ябло-
невая, классное место: эл-во, водохрани-
лище, лес, отл. асфальт. дорога, 130 т.р. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок на Гусевке-1, 18,7 сот. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ з/у за Биатлон. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/у и нежилой дом по ул. Чернышев-
ского, можно за маткапитал. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ з/у на Гусевке-1, эл-во есть. Тел. 8 (950) 
632-66-60

 ■ з/у, 12,5 соток, ул. Чернышевского, 74, 
цена 330 т.р. Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ з/участок на «Петровских дачах». Тел. 
8 (950) 191-16-63

 ■ з/участок на Починке. Тел. 8 (912) 
654-25-27

 ■ с/у «Мечта-2», разработан, 6 соток, без 
построек. Тел. 8 (932) 607-40-04

 ■ с/участок в к/с «Ветеран», 7 соток. До-
мик, теплица, беседка, овощная яма, на-
саждения. Тел. 8 (922) 208-48-81

 ■ с/участок в к/с «Рассвет». Тел. 8 (922) 
109-07-42

 ■ сад в «РММЗ-3», можно за маткапитал. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ сад в «СУМЗ-2», есть дом, гараж, все 
насаждения из питомников, цена 400 т.р. 
Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ с/участок «Вишенка», 6 соток, есть са-
рай, ягодные кусты, эл-во на столбе, цена 
90 т.р. Тел. 8 (909) 004-41-57

 ■ срочно, дерев. дом, участок 13 соток. 
около пруда, фрукт. деревья, возможность 
строиться, ул. Возмутителей, 49. Тел. 8 
(906) 807-07-98

 ■ участок №69 в коллективном саду 
«РММЗ-6», есть электричество, вода, по-
гребная яма, домик, 2 теплицы из поли-
карбоната, 8 м и 4 м. Участок приватизи-
рован, документы готовы, цена догворная. 
Тел. 3-43-70, 8 (922) 216-25-38

 Городские вести  №32   20 апреля 2018 года   www.revda-info.ru   РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ   Еще больше объявлений на сайте catalog96.ru   13



 ■ з/участок. Тел. 8 (953) 385-46-16

 ■ з/у 12 сот., эл-во. Скважина. Газ рядом. 

Тел. 8 (953) 381-81-99

 ■ 2-этажный дом-дача в шаговой доступ-

ности, на фундаменте, 50 кв.м по низу, 1 

этаж из бревен, 2 этаж летний, коридор, 

комната, опалублен доской и сайдингом, 

внутри вагонка, печь, камин, веранда-

терраса, кладовка, душ. Участок ухожен, 

6 соток, теплицы, парник, насаждения, 

прописка. Цена 400 т.р., на Кабалино, про-

писка. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ 2-этажный дом-дача с пропиской, в 

шаговой доступности, на фундаменте, 

50 кв.м по низу, 1 этаж из бревен, 2 этаж 

летний, коридор, комната, опалублен до-

ской и сайдингом, внутри вагонка, печь, 

камин, веранда-терраса, кладовка, душ. 

Участок ухожен, 6 соток, теплицы, парник, 

насаждения, прописка. Цена 400 т.р. Тел. 

8 (950) 636-58-88

 ■ дача с жилым домом, «Гусевка-1». 

Отопление печное, построен деревянный 

санузел. Oдна теплица 4-метровая, еще 

одна теплица 6-метровая. Различные 

многолетние насаждения, земля ухожена, 
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

к домику подъезд на авто, док-ты готовы. 

Тел. 8 (900) 206-96-03

 ■ сад в СОТ «Дружба», 7 соток, край-

ний участок у дороги, эл-во. Тел. 8 (950) 

192-82-86

 ■ сад, «Гусевка—СУМЗ», разработан, 

есть домик, насаждения. Тел. 8 (950) 

648-38-79

 ■ сад, 11 соток, у леса. Тел. 5-84-48

 ■ с/участок, «Заря-2», рядом с воротами 

Кабалинских родников. Участок ухожен-

ный, баня из бревна, метал. гараж, цена 

270 т.р. Тел. 8 (961) 77-649-16

 ■ с/участок (6 соток),  5 км от города по 

дороге на Гусевку, в СОТ «Заречный». На 

участке домик, беседка, стоянка для ав-

то, теплица, летний водопровод. Участок 

ухоженный, расположен по центральной 

улице (в шаговой доступности питьевая 

вода из скважины). Тел. 8 (904) 389-71-

51, Елена

 ■ с/участок в СОТ «Заречный-2», 8 со-

ток, летний домик, насаждения. Цена 280 

т.р. Возможен торг. Тел. 8 (922) 113-05-56

 ■ садовый уч-к, 6 сот., с домом 20 кв.м, 

СОТ «Рябинка», живописное место, 200 

т.р. Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ срочно, з/у на Промкомбинате, 10 со-

ток, ул. Ракитовая, 20. Собственник, цена 

280 т.р. Тел. 8 (982) 66-59-789

 ■ ухоженный сад «СУМЗ-6», с домом. 

Цена 240 т.р. Тел. 8 (982) 632-61-83

 ■  участок в к/с «Мечта-2», 7 соток, ря-

дом с лесом, летний домик, 2 теплицы, 

различные насаждения, вода из общей 

скважины, эл-во. Цена 350 т.р. Тел. 8 

(922) 296-50-20

 ■ участок в коллективном саду, г. Перво-

уральск. 7 соток, в черте города, дом 49 

кв.м из бруса, на фундаменте, печное ото-

пление, использование баллонного газа. 

Баня, хозпостройки, скважина, теплицы, 

парники, насаждения. Продам или меняю 

на а/м с моей или вашей доплатой. Тел. 8 

(922) 202-70-20

 ■ участок в СОНТ «Заря-5», Гусевка. Ка-

дастр. номер 66.21.1202002.236. Докумен-

ты готовы. Тел. 8 (922) 101-43-69

 ■ участок с домом и баней в СНТ «Авто-

мобилист». Тел. 8 (953) 603-47-31

 ■ участок, 10 соток на Гусевке, СОТ 

«Клубничка». Участок неразработанный. 

Есть возможность покупки сразу двух 

смежных участоков по 10 соток. Тел 8 

(904) 38-97-181, Александр

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от г. 

Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

 ■ участок, п. Мариинск, 15 соток, цена 

150 т.р., эл-во. Собственник, торг. Тел. 8 

(912) 64-34-549

 ■ участок, ул. Черничная, Петровские да-

чи, 21 сотка, ИЖС. Удобный подъезд с 2 

сторон, эл-во рядом. Дороги отсыпаны. На 

участке фундамент под жилой дом, 9х10 

м, с цок. этажом и плитами перекрытий. 

Цена 840 т.р. Тел. 8 (922) 145-97-96

 ■ эксклюзивный земельный участок, 22 

сотки, в г. Ревда (Починок), расположен 

на берегу Ревдинского пруда, с выходом 

к воде. Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ участок в г. Дегтярске, 15 соток. Деше-

во. Тел. 8 (950) 193-60-05

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж 21 кв.м, «Железнодорожник-2,3», 
цена 150 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», 
гараж на два машиноместа, цена дого-
ворная. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ гараж, цена, 80 т.р. Тел. 8 (912) 286-
57-67

 ■ кап. гараж, с отоплением, в центре, зем-
ля 37 кв.м, в собственности. Можно под 
коммерч. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ капитальный гараж, 17 кв.м, с овощной 
ямой, в р-не дома по ул. Мира, 25. Тел.8-
932-612-77-00

 ■ гараж в «ЖД-4», 2-й ряд от шиномон-
тажки, цена 160 т.р. Тел. 8 (922) 138-82-75

 ■ гараж за «Огоньком», цена 160 т.р. Тел. 
8 (922) 138-82-75

 ■ гараж. Обмен на авто. Тел. 8 (953) 
051-19-13

 ■ гараж «Железнодорожник-1», 4х6, 

овощная яма. Тел. 8 (922) 175-09-61

 ■ гараж 6х6, в ГСК «Стаечный», цена 120 

т.р. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ гараж в «ЖД-1», цена 150 т.р., есть 

овощная яма. Тел. 8 (912) 036-24-92

 ■ гараж в «ЖД-4». Тел. 8 (952) 731-20-86

 ■ гараж в ГСК «Восточный», за «Огонь-

ком», в хорошем сост. Тел. 8 (902) 266-

80-21

 ■ гараж в ГСК «Северный», 2 ямы, в отл. 

сост. Тел. 8 (922) 12-7777-8

 ■ гараж в р-не ПАТО, 24 кв.м, Тел. 8 (922) 

29-77-189

 ■ гараж ГСК «Чусовской-1», 24 кв.м, 

две ямы, свет, с ремонтом. Тел. 8 (912) 

602-20-36

 ■ гараж ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (906) 800-

14-13

 ■ гараж ГСК ЖД-4, 23,5 кв.м, без ямы, 

оштукатурен, бетонный пол, плиты пере-

крытия, цена 180 т.р. Тел. 3-09-33, 8 (952) 

137-11-47

 ■ гараж на Промкомбинате, кирпичный, 

с овощной ямой, 20 кв.м, недорого. Тел. 8 

(953) 005-86-19

 ■ гараж с а/м «Ока», ГСК «Западный». 

Тел. 8 (982) 615-06-86

 ■ гараж, 29 кв.м, р-н маг. «Глобус». Тел. 

8 (912) 614-33-68

 ■ гараж, Жуковского, 27, вода, эл-во, 

отопление. Тел. 8 (922) 600-00-25

 ■ капит. гараж, 29,3 кв.м, на Кирзаводе, 

ГСК «Стаечный», овощная яма, ошту-

катурен, бетон. пол, эл/во, с док-ми на 

право собственности. Тел. 8 (912) 602-

12-42, 5-03-61

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, новые 

ворота, счетчик, в черте города, ул. Ярос-

лавского, оштукатурен, в отличном состо-

янии, смотровая яма. Дешево. Или меняю 

на сад. Тел. 8 (932) 127-63-20

 ■ капитальный гараж, р-н «Огонька». 

Тел. 8 (922) 214-22-27

 ■ хороший гараж в ГСК «Восточный» за 

«Огоньком». Тел. 8 (902) 266-80-21

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ отдел «Карамелька», ул. Азина, 61. Тел. 
8 (900) 206-81-86, Ксения

 ■ два коммерч. помещения, 55 кв.м и 28 

кв.м, с отдельными входными группами, 

р-н школы №1, на ул. Цветников, одной 

из самых проходимых улиц города. Под 

магазин или офис. Цена договорная. Под-

робности по тел. 8 (922) 118-14-28

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 4, с ре-
монтом. Цена 8 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2–комн. кв-ра, ремонт, мебель, долго-
срочно, без животных, ул. Цветников, 27. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (952) 132-
60-95

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра - студия, Космонавтов, 1а, 
цена 7000 р.+ЖКХ. Тел. 8 (922) 207-14-29

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 
678-71-73

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре, цена 4000 + 
ЖКХ. Тел. 5-01-68

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 175-61-51

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 151-62-55

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, за ТЦ «Ка-
мео». Тел. 8 (912) 252-40-02

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (904) 
542-33-73

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью. Тел. 8 (922) 
132-36-16

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра, в Совхозе, недорого. Тел. 
8 (922) 149-87-30

 ■ 2-комн. кв-ра, на длит. срок, 2-й этаж, 
6000 р. + ЖКХ. Тел. 8 (982) 723-99-40

 ■ 2-комн. кв-ра, на сутки, месяц, год. Тел. 
8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н «Меркурия», на 
длит. срок. Тел. 8 (902) 447-80-24, 8 (982) 
603) 38-03

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 025-88-85

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 519-04-67

 ■ 3-комн. кв-ра, с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ дом. Тел. 8 (922) 140-02-06

 ■ комната. Тел. 8 (965) 503-51-42

СДАЮ ПРОЧЕЕ
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8 (912) 624-90-40

Телефон:
8 (912) 624-90-40

 ■ охраняемые помещения под склад, ул. 
Нахимова, возможно с погрузчиком 3,5 т. 
Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ помещения в центре города, 12 кв.м., 
92,4 кв.м., 100 кв.м., 140 кв.м. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■  место для парикмахера, маникюриста, 
массажиста. Тел. 8 (912) 694-11-63

 ■ сад в аренду. Тел. 8 (950) 540-78-11

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ семья из 2 человек снимет жилье. Тел. 

8 (912) 63-22-754

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2 комн. кв-ра. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 1-2-комн. кв-ра, район шк. №29, 2, 3. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 29, 28. Тел. 
8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2,3-комн. кв-ра, за наличный расчет, у 
собственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■  2-3-комн. кв-ра.  Тел. 8 (950) 196-33-81

 ■ 2-комн. кв-ра в любом р-не за нал. рас-
чет, недорого. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, на 1 этаже, в р-не 3-й 
школы. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ выкуплю квартиру в г. Ревде за налич-
ный расчет. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ дом с газом. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ 1-комн. кв-ра срочно, наличный расчет. 

Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника не доро-

же 900 т.р. Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ 1-комн. кв-ра, 1 эт., ул. Спортивная-

Российская-С.Космонавтов, или рассмо-

трю варианты в г. Первоуральске, дом 

у леса. Или меняю 2-комн. кв-ру, МГ, на 

1-комн. кв-ру. Тел. 8 (919) 384-23-48

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ гараж железный, или кунг от груз. а/м. 

Тел. 8 (912) 280-33-44

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 

211-44-77

 ■ кв-ра площадью свыше 40 кв.м, на 1 

этаже. Тел. 8 (922) 138-71-72

 ■ комната у собственника не дороже 400 

т.р. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ срочно, 3-комн. кв-ра, р-н школ 29 или 

3. Тел. 8 (932-127-99-02

 ■ участок на Усачевских дачах, у соб-

ственника. Тел. 8 (932) 614-34-22

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21053, 2001 г. в., цена 45 т.р., торг. 
Тел. 8 (912) 634-32-60

 ■ ВАЗ-2115, 2006 г. в., 95 т.р. Тел. 8 (902) 
442-08-40

 ■ «Лада Гранта», 2012 г.в., цвет «темно-
синий металлик». Тел. 8 (902) 265-13-01

 ■ Лада-211440, 2013 г.в., цвет серо-зе-
леный, резина зима-лето на литых дис-
ках, стеклоподъемники.  2 хозяина. Тел. 8 
(912) 269-50-53

 ■ «Шевроле Нива», 12.07 г.в., без аварий, 1 
владелец, сигн., пробег 136 т. км, цена 230 
т.р.,торг. Тел. 8 (922) 297-67-37

 ■ «Щевроле-Нива», 2013 г.в., пробег 

35000 км, цвет черный, макс. комплекта-

ции. Тел. 8 (912) 052-18-71

 ■ ВАЗ-2109, 1998 г.в., цвет «вишня», не 

гнилая, цена 27 т.р. Или обмен на а/м 

«Ока». Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ ВАЗ-2112, 2004 г.в., цвет серебристый, 

сост. хорошее, цена 80 т.р., торг. Тел. 8 

(919) 374-22-90

 ■ ВАЗ-2114, 07 г.в., салон «люкс». Подо-

грев сидений, тонировка, музыка, сигна-

лизация, отличное состояние. Цена дого-

ворная. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2114, 2006 г.в., цвет темно-зеле-

ный, сигнализация с а/з, машина в хор. 

сост., рассмотрю обмен на иномарку с 

моей доплатой. Тел. 8 (950) 65-33-778

 ■ ГАЗ-2705, 2007 г.в., цвет белый. Тел. 8 

(950) 63-44-104

 ■ ГАЗ-3110. Тел. 8 (950) 54-78-512

 ■ ГАЗель-тент, 3 м, кабина 5-местная, 

2006 г.в., сост. хорошее, цена 230 т. руб. 

Тел. 8 (922) 208-29-28

 ■ УАЗ-315148, 2011 г.в., дизель. Тел. 8 

(982) 637-73-86, 8 (922) 127-40-46

ПРОДАЮ ИНОМАРКИ

 ■ а/м Huyndai Solaris, 2011 г.в., пробег 61 
т км, сост. отличное, небитая, некрашеная, 
сигн-я с а/запуском, камера заднего вида, 
цвет «металлик». Тел. 8 (922) 225-46-09
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 ■ «Рено Логан», 2007 г.в., авто без ава-

рий, цвет черный, пробег 98 т. км, КПП ме-

ханика, музыка, сигнализация, 2 комплек-

та ключей с брелками, установлено газ. 

оборудование 4-го поколения, пр-ва Ита-

лии. Цена 229 т.р. Тел. 8 (922) 124-88-33

 ■ Hyundai Accent, недорого. Тел. 8 (902) 

877-79-98

 ■ Mazda Familia, 01 г.в., дв. 1,5, состояние 

отличное, коробка-автомат, цвет белый, 

седан. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ Mercedes Benz Elegant. Тел. 8 (922) 

12-78-788

 ■ Nissan Tiida, 08 г.в., небитый, некраше-

ный, отличное состояние, кондиционер, 

ЭСП, ухоженный. Цена договорная. Или 

обмен. Тел. 8 (908) 909-91-66

 ■ «Дэу Матиз», 2006 г. в., 77 т км про-

бег, (реальный), в хор. сост. Тел. 8 (922) 

222-27-07

 ■ «Рено Логан», 2009 г.в., в идеальном 

сост., машина вложений не требует. Тел. 

8 (982) 658-90-59, Алексей

ПРОДАЮ ПРОЧИЕ

 ■ Foton-будка. Обмен на авто, комнату. 
Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ ГАЗель бортовая, 2005 г. в., один хо-

зяин. Двигатель 406, на газу, по тех. сост. 

все отлично, небитая. Тел. (902) 263-67-62

 ■ УАЗ-батон, 2003 г.в., пробег 40000 км, 
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